
 

Decreto Dirigenziale n. 28 del 14/02/2011

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 7 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - Napoli

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DITTA NUOVO CENTRO ECOLOGICO CAVAGNOLI DI GIOVANNI CAVAGNOLI, CON

IMPIANTO SITO IN NAPOLI ALLA VIA S. MARIA DEL PIANTO N. 43. OTTEMPERANZA

ORDINANZA TAR CAMPANIA SEZIONE V N. 230/11. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 13 del  21 Febbraio 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 PREMESSO 

a. che con D.G.R.C. n. 1092 del 18.03.02 è stato appro vato il progetto dell’impianto di 
autodemolizione, ubicato in Napoli alla via S. Mari a del Pianto n. 43, del Nuovo Centro 
Ecologico Cavagnoli di Giovanni Cavagnoli; 

b. che con D.D. n. 294 del 10.12.04 è stata approvata variante non sostanziale al progetto 
di cui sopra;   

c. che con D. D. n. 520 del 21/12/2007 è stata denegata l’approvazione del progetto di 
adeguamento dell’impianto di autodemolizione, presentato dalla citata ditta ai sensi dell’art. 15, 
comma 1, D.Lgs. 24 luglio 2003 n.209, e prescritta la rilocalizzazione dell’impianto entro il 
termine del 21/12/2010, ai sensi del medesimo articolo, comma 3; 

d. che con successiva nota prot. 1031418 del 28/12/2010 è stata denegata la proroga dei termini di 
delocalizzazione nelle more del riesame del progetto di adeguamento di cui sopra, richiesto dalla 
società in data 26.11.2010 ed acquisita in pari data agli atti con prot. 948579;  

  
 PRESO ATTO 

a. che il Nuovo Centro Ecologico Cavagnoli di Giovanni Cavagnoli avverso i provvedimenti di cui 
sopra ha presentato ricorso al Tar Campania R.G. 1866/2008 e motivi aggiunti notificati in data 
20/1/11;  

b. che il Tar Campania Sez. V con Ordinanza n. 230/11 ha sospeso, fino alla trattazione collegiale 
nella Camera di Consiglio del 17.2.11, l’efficacia del D. D. n. 520/2007 e della nota prot. 1031418 
del 20/12/2010; 

 
 RITENUTO di ottemperare all’Ordinanza del Giudice amministrativo; 
 
 
In conformità dell’istruttoria effettuata dal Settore 

 
DECRETA 

 
per quanto esposto in narrativa, che si intende qui integralmente trascritto e confermato: 
 

1. autorizzare, in ottemperanza all’Ordinanza del Tar Campania di cui in narrativa,  il Nuovo Centro 
Ecologico Cavagnoli di Giovanni Cavagnoli, con impianto sito in Napoli alla via S. Maria del 
Pianto n. 43, ad esercitare l’attività di autodemolizione fino alla data della trattazione collegiale 
nella Camera di Consiglio del 17.02.2011 del ricorso presentato dalla medesima ditta;   

2. dare atto che il Nuovo Centro Ecologico Cavagnoli è autorizzato ad esercitare l’attività 
conformemente al progetto approvato con DGRC n. 1092 del 18.03.02 ed oggetto di variante non 
sostanziale, giusto D.D. n. 294 del 10.12.2004; 

3. notificare il presente provvedimento alla ditta Nuovo Centro Ecologico Cavagnoli di Giovanni 
Cavagnoli ; 

4.  inviare  copia del presente atto al Comune di Napoli, all’ASL Napoli 1, all’ARPAC e al PRA, per 
quanto di rispettiva competenza, all’Albo di cui al comma 1 dell’art. 212 del D.Lgs. 152/06 e all’ 
Amministrazione Provinciale di Napoli che, in conformità a quanto disposto dall’art. 197 del 
D.Lgs.152/06, procederà agli opportuni controlli, le cui risultanze dovranno essere trasmesse 
tempestivamente a questo Settore. 

5.   inoltrare  per via telematica copia del presente provvedimento al Coordinatore dell’A.G.C. 
            Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale della Campania e al  B.U.R.C. per la  
            pubblicazione integrale. 

 
 dr.ssa Lucia Pagnozzi  
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 13 del  21 Febbraio 2011


	BURC n. 13 del  21 Febbraio 2011

